
Année 2012 Paris, le 07 mai 2012

Nombre de sièges à pouvoir : 8
Nombre de candidats : 15
Nombre d'électeurs : 1550
Nombre de votants : 538
Bulletins blancs ou nuls : 12
Suffrages exprimés : 526

309

260

259

254

251

246

239

229

Voix
223

210

163

161
12 PLACE DU GENERAL LECLERC  ‐  64600 ANGLET

55 AVENUE D'ANGLET  ‐  64000 BIARRITZ
CHAPERON ALAIN
4 RUE PONTRIQUE  ‐  64100 BAYONNE
DE DURANONA MIREN IZASKUN
6 RUE GRAMONT  ‐  64100 BAYONNE
PROUFF BERTRAND

ENJALBERT OLIVIER
38 COURS LYAUTEY  ‐  64000 PAU
KLEIN PIERRE
35 AVENUE HONORE BARADAT  ‐  64000 PAU

Non Élu(s)
PECASTAING JEAN PHILIPPE

LABADIE JEAN CLAUDE
62 AVENUE DE BAYONNE  ‐  64600 ANGLET
MASSEYS DOMINIQUE
37 AVENUE HONORE BARADAT  ‐  64000 PAU
LEURET JOEL
6 CHEMIN DE LA MAROUETTE  ‐  64100 BAYONNE

CASASSUS BERNARD
35 AVENUE HONORE BARADAT  ‐  64000 PAU
AGUER PATRICK
14 RUE ORBE  ‐  64100 BAYONNE
HAMTAT KAMEL
17 RUE DU LAAPS  ‐  64121 SERRES CASTET

VoixÉlu(s)

COLLÈGE DES COTISANTS

RÉSULTATS DES ÉLECTIONS
DES DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX

DÉPARTEMENT : 64 ‐ PYRENNEES‐ATLANTIQUES

Page 1 de 2DÉPARTEMENT : 64 ‐ PYRENNEES‐ATLANTIQUES



Voix
154

137

135

L'Huissier

ABDINI ELIAS
12 ALLEE DU CADRAN  ‐  64600 ANGLET
HARNIE MARC

des opérations électorales

6 RUE JACQUES LAFFITTE  ‐  64100 BAYONNE
GAYRAUD PIERRE
10 PLACE DU GENERAL LECLERC  ‐  64600 ANGLET

L'Administrateur chargé du contrôle

Non Élu(s)

Page 2 de 2DÉPARTEMENT : 64 ‐ PYRENNEES‐ATLANTIQUES


