

Année 2012 Paris, le 07 mai 2012

RÉSULTATS DES ÉLECTIONS DES DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX

COLLÈGE DES COTISANTS

DÉPARTEMENT : 64 - PYRENNEES-ATLANTIQUES		
Nombre de sièges à	pouvoir: 8	
Nombre de candida	ats: 15	
Nombre d'électeur	s: 1550	
Nombre de votants	538	
Bulletins blancs ou	nuls: 12	
Suffrages exprimés	: 526	
Élu(s)	Voix	
CASASSUS BERNARD	309	
35 AVENUE HONORE BARADAT - 64000 PAU		
AGUER PATRICK	260	
14 RUE ORBE - 64100 BAYONNE		
HAMTAT KAMEL	259	
17 RUE DU LAAPS - 64121 SERRES CASTET		
LABADIE JEAN CLAUDE	254	
62 AVENUE DE BAYONNE - 64600 ANGLET		
MASSEYS DOMINIQUE	251	
37 AVENUE HONORE BARADAT - 64000 PAU		
LEURET JOEL	246	
6 CHEMIN DE LA MAROUETTE - 64100 BAYONN		
ENJALBERT OLIVIER	239	
38 COURS LYAUTEY - 64000 PAU		
KLEIN PIERRE	229	
35 AVENUE HONORE BARADAT - 64000 PAU		
Non Élu(s)	Voix	
PECASTAING JEAN PHILIPPE	223	
55 AVENUE D'ANGLET - 64000 BIARRITZ		
CHAPERON ALAIN	210	
4 RUE PONTRIQUE - 64100 BAYONNE		
DE DURANONA MIREN IZASKUN	163	
6 RUE GRAMONT - 64100 BAYONNE		
PROUFF BERTRAND	161	
12 PLACE DU GENERAL LECLERC - 64600 ANGLE	Т	

Non Élu(s)	Voix
ABDINI ELIAS	154
12 ALLEE DU CADRAN - 64600 ANGLET	
HARNIE MARC	137
6 RUE JACQUES LAFFITTE - 64100 BAYONNE	
GAYRAUD PIERRE	135
10 PLACE DU GENERAL LECLERC - 64600 ANGLET	

L'Administrateur chargé du contrôle des opérations électorales

L'Huissier